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FAKÜLTEMİZDEN HABERLER

Tez danışmanlığını Doç. Dr. Aydın Karaçam’ın yaptığı Beden Eğitimi ve

Spor Anabilim Dalı doktora öğrencisi Abdulsamed Akyüz, "Oryantring

Sporcularının Duygu Düzenleme İle Karar Verme Becerileri Arasındaki

İlişkinin İncelenmesi" isimli tezini başarı ile tamamlamıştır.

Fakültemiz öğretim elemanlarından Prof. Dr. Gazanfer Doğu, Genel Kurul

Üyesi olduğu Türk Güreş Vakfı’nın, 20 Aralık 2022 tarihinde Ankara

Anadolu Kulübünde düzenlediği "Türk Güreşinin Mevcut Durumu ve

Sorunlarının Değerlendirilmesi" isimli toplantının moderatörlüğünü

yapmıştır.
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FAKÜLTEMİZDEN HABERLER

AKEV ve Eko Rekreasyon Kulübünün katkılarıyla “3 Aralık Dünya

Engelliler Günü” kapsamında Başakşehir Özel Eğitim Uygulama

Okulu’ndan özel gereksinimli çocuklar ile fakültemiz öğretim elemanları

Doç. Dr. Ali Selman Özdemir, Dr. Öğr. Üyesi Bekir Erhan Orhan ve Öğr.

Gör. Birol Çağatay Yaşar ve Rekreasyon Bölümü öğrencilerimiz

tarafından 1 Aralık 2022 tarihinde Doğa ve Çevre etkinliği

gerçekleştirilmiştir. Gönüllü öğrencilerimize ve hocalarımıza teşekkür

ederiz.

Fakültemiz öğretim elemanları Doç. Dr. Ali Selman Özdemir, Öğr. Gör.

Birol Çağatay Yaşar ve Öğr. Gör. Hamdi Özivgen, Trekking ve Dağcılık

dersleri uygulaması kapsamında 3 Aralık 2022 tarihinde Çekmeköy’de

çadır kampı gerçekleştirmişlerdir.



FAKÜLTEMİZDEN HABERLER

Fakültemiz öğretim elemanı Öğr. Gör. Birol Çağatay Yaşar, Oryantiring

Dersi kapsamında 19 Aralık 2022 tarihinde kampüs içerisinde uygulamalar

gerçekleştirmiştir.



FAKÜLTEMİZDEN HABERLER

İçişleri Bakanlığı’nın “2022 Afet Tatbikat Yılı” kapsamında İAÜ İş

Sağlığı ve Güvenliği Birimi, AKOM ve AKUT Vakfı iş birliğiyle eğitim

ve acil durum tatbikatı yapıldı. Bu kapsamda bina ve yaralı tahliyesi

tatbikatına Rekreasyon Bölümü öğretim elemanları ve öğrencileri katılım

göstermişlerdir.



FAKÜLTEMİZDEN HABERLER

Anadolu Eğitim ve Kültür Vakfı’nın (AKEV) düzenlediği köy

okullarındaki ihtiyaç sahibi öğrencilere kitap, kırtasiye, kıyafet, oyuncak

yardımı kampanyası kapsamında fakültemiz Rekreasyon Bölümü öğretim

elemanları ve öğrencileri kolilerin hazırlanmasında yardımcı olmuşlardır.



FAKÜLTEMİZDEN HABERLER

Avrupa Hentbol Federasyonunda (EHF) Delege ve Uluslararası Gözlemci

olan Fakültemiz Öğretim Üyesi Doç. Dr. Kenan SİVRİKAYA, Avrupa

Hentbol Federasyonunun 2022/2023 yılı faaliyet programında yer alan

Erkekler Avrupa Kupası 3.Tur müsabakaları kapsamında Sırbistan’da

gerçekleşen MRK Sesvete-KH Besa Famgas Hentbol müsabakası ve

Kadınlar Avrupa Kupası 3.Tur müsabakaları kapsamında Avusturya’da

gerçekleşen WAT Atzgersdorf-Motive.co Gijon Hentbol müsabakalarında

gözlemci olarak görev almıştır.

İstanbul Aydın Üniversitesi ile Anadolu Kültür ve Eğitim Vakfı (AKEV)

tarafından yürütülen sosyal sorumluluk projesi kapsamında fakültemiz

öğretim elemanlarından Dr. Öğr. Üyesi Eda Gökçelik’in yürüttüğü Beden

Eğitimi ve Spor dersleri tamamlanmıştır.



FAKÜLTEMİZDEN HABERLER

Fakültemiz öğretim elemanlarından Dr. Öğr. Üyesi Bekir Erhan Orhan,

Doç. Dr. Aydın Karaçam, Doç. Dr. Ali Selman Özdemir ve Aygül

Çağlayan Tunç'un yazarları olduğu "Examination of The Relationship

Between Referee's Emotional Regulation Status and Self-Efficiency"

isimli makale 19.12.2022 tarihinde "Mediterranean Journal of Sport

Science" isimli dergide yayımlanmıştır.

Fakültemiz Öğretim Elemanlarından Dr. Öğr. Üyesi Bekir Erhan Orhan,

Aygül Çağlayan Tunç, Doç. Dr. Ali Selman Özdemir ve Doç. Dr. Aydın

Karaçam'ın yazarları olduğu "Examination of Test Anxiety and Self-

Confidence Levels for Individuals Who Take Talent Based University

Entrance Exams" isimli makale 19.12.2022 tarihinde "Mediterranean

Journal of Sport Science" isimli dergide yayımlanmıştır.



FAKÜLTEMİZDEN HABERLER

Fakültemiz öğretim elemanlarından Dr. Öğr. Üyesi Merve Uca ve Doç.

Dr. Kenan Sivrikaya'nın yazarları içinde olduğu "Exploring the impacts

of smoking, nutrition and physical activity on pulmonary functions"

isimli makale 23.12.2022 tarihinde "Progress in Nutrition" isimli

dergide yayımlanmıştır.

Fakültemiz öğretim elemanlarından Dr. Öğr. Üyesi Eda Gökçelik’in

doktora tezinden üretilen "Kadın Güreşçilerde Toparlanma

Yöntemleri" adlı kitabı Aralık ayında dijital platformlarda

yayımlanmıştır.



SPOR TARİHİNE İZ BIRAKANLAR

(D. 30 Nisan 1912, Erzincan – Ö. 18 Mayıs 1986, İstanbul) 

İlk soyadı Naçar olan Yaşar Erkan, doğduğu köyün ünlü

güreşçilerinden Ali Pehlivan’ın oğlu olarak Dünya’ya gelmiştir. 4

yaşındayken ailesiyle İstanbul’a gelen Yaşar, burada Kumkapı

Güreş Kulübü’nde güreşe başlamıştır.

1933 yılında Türk Milli Güreş takımına seçilen Yaşar Erkan aynı

yıl grekoromen dalında katıldığı Balkan Güreş Şampiyonası’nda

şampiyon olmuş, 1934 ve 1935 yıllarında düzenlenen Balkan

Şampiyonalarında da yine şampiyon olarak unvanını korumuştur.

2. Dünya savaşı öncesinde, 1936 yılında Berlin’de düzenlenen

11.Olimpiyat Oyunları’nda 61 kilo grekoromen stilde Olimpiyat

şampiyonluğunu kazanarak bayrağımızı göndere çektirmiştir.

Yaşar Erkan’ın bu başarısı; Olimpiyat Oyunları tarihinde ülkemiz

adına kazanılan ilk altın madalya anlamına gelmektedir.

YAŞAR ERKAN



Yaşar Erkan, büyük ses getiren bu başarısının ardından yaptığı

konuşmada “Şampiyonluk kürsüsünde şanlı bayrağımız şeref

direğine çekilirken kendimi tutamadım, gözlerimden yaşlar sel gibi

aktı. Yüz yirmi bin kişinin ve Hitler’in önünde bayrağımızı şeref

direğine çektirmek ve ayakta güzel marşımızı dinletmek zevklerin

en güzeli ve en büyüğüdür” diyerek haklı gurur ve mutluluğunu

paylaşmıştır.

SPOR TARİHİNE İZ BIRAKANLAR

Mustafa Kemal Atatürk, ilk Olimpiyat şampiyonumuz Yaşar

Erkan’ı kutlamak için çektiği telgrafta şunları yazmıştır:

“Kendin küçüksün; ama memleket için önemli bir iş yaptın. Artık

adın Türk spor tarihine geçti. Çok yaşa Yaşar!”



Daha sonra Erkan’a, Atatürk tarafından bir ev armağan edilerek çeşitli

hediyeler verilmiştir. Olimpiyatlarda ilk altın madalya kazanan

şampiyonun çaresiz anlamına gelen “Naçar” soyadı, Atatürk

tarafından bir topluluğun ileri gelenlerinden anlamındaki “Erkan”

olarak değiştirilmiştir.

Yaşar Erkan, 1940 yılında da Balkan şampiyonu olduktan sonra

güreşe veda etmiş, ancak Türk Milli Güreş Takımına antrenör olarak

hizmet vermeye devam etmiştir.

SPOR TARİHİNE İZ BIRAKANLAR
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